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گوناگون

افزایش قیمت نان تکذیب شد •
تسنیم- رئیس اتاق اصناف ایران طرح افزایش 
قیمت نان در فضای مجازی را تکذیب کرد. به 
گفته »ممبینی« تا به امروز ابلاغیه ای مبنی بر 
افزایش قیمت نان به ما نرسیده است و انواع نان 
به قیمت های گذشته در اختیار مردم قرار می گیرد.

 پیش بینی باران ۳ روزه در ۱۱ استان •
تسنیم- سازمان هواشناسی از بارش باران و رعد 

و برق در ۱۱ استان تا شنبه هفته آینده خبر داد.

مرغ ۱۱/5 هزار تومان عرضه می شود •
ایسنا- رئیس سازمان حمایت از مصرف کنندگان 
و تولیدکنندگان گفت: مردم مطمئن باشند که 
برای ماه رمضان و در طول سال مشکلی در تامین 
کالاهای اساسی نداریم. به گفته »تابش«، امروز 
بدون دخالت دولت مرغ در همه جای ایران ۱۱ 

هزار و ۵۰۰ تومان توزیع می شود.

مشکلی برای تامین خرما نیست •
صدا و سیما- مدیر کل امور میوه های گرمسیری 
وزارت جهاد کشاورزی گفت: تولیدات پارسال 
خرما، امسال وارد بازار شده است و مشکلی برای 
تامین نیاز داخلی کشور وجود ندارد. به گفته 
»لطیفیان«، پیش بینی می شود سال ۹۸ برای 

تولید خرما سال خوبی با افزایش تولید باشد.

مردم خودرو نخرند •
حکومتی  تعزیرات  سازمان  سخنگوی   - فارس 
گفت: در فضایی که تعدادی سودجو و دلال بدون 
کارشناسی قیمت ها را افزایش می دهند، از مردم 
تقاضا می شود خرید خودرو را عقب بیندازند تا شرایط 
خرید و فروش به روال عادی برگردد. »یزدان سیف« 
افزود: در موضوع مقابله با گرانی و تنظیم بازار یکی از 

مهم ترین عناصر تعیین کننده تامین کالاست. 

تکذیب اخبار منتشر شده درباره بنزین •
بنزین  سهمیه بندی  از  اخبار  ایسنا-برخی 
ازامروزحکایت دارد، خبری که توسط شرکت ملی 
پالایش و پخش فراورده های نفتی تکذیب و اعلام شد 
۱۲ اردیبهشت  تاریخ اجرای طرح سهمیه بندی بنزین 
نیست.  سخنگوی این شرکت در این باره گفت: اخبار 
منتشر شده درباره نرخ بنزین و جزئیات سهمیه بندی 
صحت ندارد و تنها گمانه زنی  های رسانه هاست. 
»اسماعیلی« از مردم تقاضا کرد اخبار مربوط به آینده 

بنزین را از طریق خبرهای این شرکت دنبال کنند.

سیاسی و بین الملل

ظریف: یک ایرانی هم در مقابل آمریکا تسلیم نخواهد شد

ایسنا- »ظریف« وزیر خارجه در گفت و گو با الجزیره تاکید کرد: حتی یک ایرانی را پیدا نمی کنید 
که گزینه تسلیم در مقابل آمریکا را انتخاب کند. مناسبات ایران و آمریکا، صادرات نفت ایران، 
خلیج فارس و تنگه هرمز، تحریم ها و تروریسم اقتصادی آمریکا، توطئه های گروه بی، مناسبات 
منطقه ای ایران، روابط با عربستان، بحران یمن، نفوذ منطقه ای ایران، مبارزه با تروریسم و ... از 

محورهای گفت وگوی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با شبکه الجزیره انگلیسی بود.

ایران رفتار آمریکا را محکوم می کند
ایسنا- دستیار وزیر امور خارجه کشورمان در صفحه توییتری خود بخشی از اظهارات معاون 
سیاسی وزیر امور خارجه کشورمان درباره واکنش ایران به فشار حداکثری آمریکا را بازنشر داد. 
»حسین قریبی« با اشاره به اظهارات عراقچی نوشت: در دور جدید نشست رایزنی های سیاسی 
ایران و ترکیه مبنی بر واکنش احتمالی ایران به آن  چه فشار حداکثری )آمریکا( عنوان شده است، 

ایران رفتار قلدرمآبانه آمریکا در زمینه توافق هسته ای را محکوم می کند.

هشدار سرلشکر رشید به کشورهای منطقه
فارس- فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا )ص( گفت: از کشورهای همسایه در منطقه انتظار 
داریم از رفتار همسو با منافع آمریکا و اسرائیل غاصب که هدفی جز اختلاف و جنگ در منطقه 
ندارند، خودداری کنند زیرا هزینه آن برای مردم منطقه است و به زندگی مشترک در این منطقه 
آسیب خواهد زد. سرلشکر »رشید« افزود: به زندگی مسالمت آمیز با همسایگان مان باور داریم 
و برای آن تلاش خواهیم کرد و امیدواریم با درایت، توطئه آمریکا و رژیم صهیونیستی برای جنگ 

در منطقه با شکست همراه شود.

وزیر کشور در مناطق سیل زده گرگان
فارس- وزیر کشور به منظور حضور دوباره در مناطق سیل زده گلستان، روز گذشته وارد گرگان 
شد. »رحمانی فضلی« و رئیس قرارگاه بازسازی و نوسازی مناطق سیل زده، برای سومین بار 
در امسال به گلستان سفر کرد. او در این سفر با حضور در مناطق سیل زده آق قلا و گمیشان و 
ارزیابی اقدامات دستگاه های مختلف، مستقیم با مردم در مناطق سیل زده گفت و گو خواهد کرد.

احضار مهناز افشار به دادسرا 
فارس- دادستان عمومی و انقلاب مرکز مازندران از صدور احضاریه برای مهناز افشار خبر داد و 
گفت: یکی از اتهام های »مهناز افشار« تشویش اذهان عمومی به  شمار می رود. »حسینی عالمی« 
افزود: این بازیگر معروف شاکی خصوصی دارد و برای پاسخ گویی به دادسرا احضار شده است.

ترامپ »اخوان المسلمین« را هم تروریست نامید!
فارس- وزیر امور خارجه ایران در حاشیه کنفرانس »گفت و گوی همکاری آسیا« در دوحه، پایتخت 
قطر از تصمیم »دونالد ترامپ« برای درج نام اخوان المسلمین مصر در فهرست سازمان های 
تروریستی انتقاد کرد. »ظریف«گفت: آمریکا از بزرگ ترین تروریست های منطقه حمایت می کند 
و آن اسرائیل است، آمریکا در جایگاهی نیست که شروع به نام بردن از دیگران به عنوان سازمان 

های تروریستی کند و ما هر گونه تلاش آمریکا در این باره را رد می کنیم.

کمک ۱۰۰ هزار دلاری تایلند برای سیل زدگان 
ایسنا - وزارت امور خارجه تایلند اعلام کرد که کمک های انسانی خود را به ارزش ۱۰۰ هزار 
دلار آمریکایی برای کمک به سیل زدگان ایران که فروردین  ماه دچار حادثه شدند اختصاص 
داده است. »دامرونگ کرایکروآن« قائم مقام وزیر امور خارجه تایلند این کمک بشردوستانه را به 

»محمدی«، سفیر ایران در تایلند تحویل داد.

حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب 
اسلامی در آستانه روز معلم در دیدار هزاران 
نفر از معلمان و فرهنگیان سراسر کشور با 
تجلیل از معلمان، به بیان تذکرات و توصیه های 
مهمی درباره مسائل مختلف آموزش و پرورش 
از جمله تکریم و معیشت معلمان پرداختند و 
با تاکید بر لزوم اجرای سند بسیار مهم تحول 
در آموزش و پرورش گفتند: معلمان پرورش 
 دهنده مهم ترین سرمایه یک ملت یعنی سرمایه 
انسانی، پایه ریزان تمدن نوین، جهادگران 
میدان کارزار مبارزه با جهل و بی سوادی و 

سازندگان هویت و فرهنگ یک ملت هستند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم 
رهبری، حضرت آیت ا... خامنه ای در این دیدار 
با تبریک روز معلم به همه معلمان کشور، یاد 
آیت ا... شهید مطهری را گرامی داشتند و 
گفتند: شهید مطهری عزیز به معنای واقعی، 
یک معلم دلسوز بود که با فکر و بیان قوی، 
رسوخ اندیشه های عمیق اسلامی را در ذهن 
جوانان دنبال می کرد و شهادت او در این راه، به 
منزله امضای قطعی خداوند متعال بر کارنامه 

آن بزرگوار بود.
رهبر انقلاب اسلامی، نقش معلم و آموزش 
 و پرورش را یک نقش اساسی برشمردند و 
سرمایه  مهم ترین  کردند:  خاطرنشان 
برای یک ملت، سرمایه انسانی است، زیرا 
کشور بدون سرمایه انسانی مانند برخی از 

کشورهای پولداری است که ثروت آن ها به 
صورت سفاهت آمیز در اختیار دست های 
خائن به بشریت قرار می گیرد، همچنان که 
در دوران طاغوت نیز ایران بر روی دریای 
نفت بود اما بیگانگان بر این منابع مسلط 
شدند و با آن، تمدن و کارخانه های خود را 
ساختند و از نفت ما برای پیروزی در جنگ های 
خود استفاده کردند. ایشان احساس احترام 
خود به قشر شریف و محترم معلم را یک باور 
حقیقی و برخاسته از نقش تمدن ساز معلمان 
خواندند و افزودند: معلمان، پایه ریزان تمدن 
نوین و جهادگران در میدان کارزار با جهل و 

بی سوادی هستند که برای جامعه و نسل جوان 
آن، هویت سازی فرهنگی می کنند.

قوی،  هویت  خامنه ای،  ا...  آیت  حضرت 
فرهنگ غنی و فکر و اندیشه صحیح را پایه های 
اصلی ساخت تمدن دانستند و از همین زاویه 
در خصوص سند ۲۰۳۰ و علت اصرارهای 
آشکار و پنهان بیگانگان برای تحکیم آن بر 
مناسبات کشورها از جمله کشورهای اسلامی 
و ایران، نکات مهمی خطاب به مسئولان 

گوشزد کردند. 
رهبر انقلاب اسلامی گفتند: جان کلام در 
سند ۲۰۳۰ که فصل مهمی از آن به آموزش  

و پرورش اختصاص دارد، این است که نظام 
آموزشی باید جوری تنظیم شود که فلسفه، 
سبک زندگی و مفهوم حیات بر اساس مبانی 
غربی به کودکان و نوجوانان آموزش داده 

شود.
ایشان در تبیین این واقعیت افزودند: غربی ها 
انتظار دارند معلمان متدین ما که علاقه مند 
به آینده کشور هستند، در کلاس درس خود 
برای آن ها سرباز تربیت کنند، تا دانش آموز ما 
سرباز و رعیت همان وحشی های کروات زده  
ظاهرسازی شود که به راحتی آدم می کشند 
و به آدمکش ها کمک می کنند. حضرت آیت 
ا... خامنه ای در بخش دیگری از سخنانشان 
حفظ وحدت را به ویژه در شرایط فعلی، بسیار 
لازم خواندند و تاکید کردند: همه مراقب 
باشند به خاطر اختلاف سلیقه های کوچک 
مقابل هم قرار نگیرند چرا که اقتدار ملت در 
گرو اتحاد آحاد مردم، گروه های اجتماعی، 
اقوام مختلف و وحدت متقابل مسئولان و 
مردم است. ایشان افزودند: به فضل الهی 
توطئه ها و تدابیر دشمن با وجود همه تبلیغات 
وسیع برای مشغول کردن ذهن ها و مخلوط 

کردن صحنه، به ضرر خود او تمام می شود.
 برای مطالعه ادامه سخنان رهبر معظم انقلاب 
اسلامی به پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام 
 www.leader.ir  معظم رهبری به نشانی

مراجعه کنید.

روحانی: آمریکایی ها را باید به نقطه عقلانیت بازگردانیم

رئیس جمهور روز گذشته در جریان سفر کاروان تدبیر 
و امید به کرمانشاه، در مراسم بهره برداری همزمان از 
چند طرح عمرانی، آبی و نیروگاهی با اشاره به اعمال 
تحریم های اصلی ایالات متحده در رابطه با فروش نفت 
جمهوری اسلامی ایران گفت: اگر به فرض با فشارهایی 
که بر ما وارد می شود پول کمتری از نفت به ما برسد، آن 
را جبران خواهیم کرد. به گزارش ایسنا، حجت الاسلام 
والمسلمین »روحانی« با اشاره به در دست اجرا بودن 
طرح های مهم آبی در استان های مرزی کشور افزود: 
با اجرای طرح هایی که در ۱۶ استان در حال اجراست 

به نحوی آب مورد نیاز این استان ها با آب خلیج فارس، 
دریای خزر یا رودخانه های مرزی تامین شود و اجرای آن 
ها سبب برکت برای مردم عزیز کشور باشد. وی با اشاره 
به اعمال تحریم های جدید از سوی دولت ایالات متحده 
آمریکا در برابر فروش نفت ایران تصریح کرد: اگر بر فرض 
با فشارهایی که می آورند از پول نفت کمتر به ما برسد، از 
جای دیگری جبران خواهیم کرد ضمن این که نفت خود 
را به حول و قوه الهی به فروش می رسانیم و این حرف بی 
اساس و بی پایه ای است که آمریکایی ها بر زبان می آورند 
که جلوی فروش نفت ایران را بگیرند؛ قدرت آن ها به 

حدی نیست زبان آن ها دراز است، اما قدرتشان خیلی 
محدودتر از زبانشان است. وی تاکید کرد که ما منطقه 
و قدرت ملت خود را بهتر از آمریکایی ها می شناسیم و 
ایثار، ایمان و فداکاری ملت ما بسیار بالاتر از حدی است 
که آن ها تصور می کنند. البته مردم ما مشکلاتی در سال 
گذشته داشتند و ممکن است امسال نیز این مشکلات 
مقداری ادامه پیدا کند، اما باید دشمن را پشیمان کنیم و 
او را سر جای خود بنشانیم و به نقطه عقلانیت بازگردانیم 
خدا به ما کمک کند تا در این زمینه موفق باشیم. وی ادامه 
داد: جمهوری اسلامی ایران با هیچ کس دشمنی ندارد 
اما در عین حال در برابر هیچ توطئه ای هم دست روی 
دست نخواهیم گذاشت و پاسخ می دهیم و ایستادگی و 

مقاومت می کنیم.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از معلمان و فرهنگیان سراسر کشور:

ملت متحد باشد توطئه های دشمن به ضرر خود او تمام خواهد شد


